מובהר לנאשם, כי במידה שקיימות פסילות נוספות, פסילה זו מצטברת להן.

- אני פוסל את הנאשם מלנהוג ו/או מלקבל ו/או מלהחזיק רישיון נהיגה לתקופה של 6 חודשים על תנאי למשך 3 שנים והתנאי הוא שהנאשם לא יעבור אותה/ן עבירה/ות שעליה/ן הורשע או אחת העבירות המפורטות בתוספת הראשונה או בתוספת השנייה לפקודת התעבורה [נוסח חדש], תשכ"א - 1961 ויורשע בגינה.

- הנני גוזר על הנאשם עונש מאסר על תנאי לתקופה של 12 חודשים שלא יעבור בתוך 3 שנים עבירה של נהיגה בפסילה, בניגוד לסעיף 67 לפקודת התעבורה ו/או עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה, בניגוד לסעיף 10.א. לפקודת התעבורה. מובהר בזאת כי המאסר המותנה אינו חל על עבירה של נהיגה ללא רישיון נהיגה תקף, שתוקפו פקע עד 12 חודשים כולל.

מוסבר לנאשם, כי במידה שלא יבצע את צו השל"צ בהתאם להוראות שירות המבחן, יבוטל הצו וביהמ"ש רשאי להטיל על הנאשם עונש נוסף בגין העבירות בהן הורשע.

המזכירות מתבקשת להעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן למבוגרים אשר יעביר לביהמ"ש צו של"צ חתום בתוך 21 יום מהיום.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי בחיפה תוך 45 ימים מהיום.

ניתן והודע היום ה' תמוז תשע"ד, 03/07/2014 במעמד הנוכחים.

גיל קרזבום, שופט